

Drodzy Rodzice,

W związku z zaistniałą sytuacją w kraju i na świecie spowodowaną pandemią, decyzją gubernatora, wszystkie szkoły w stanie Illinois pozostaną zamknięte. Bedziemy kontynuowali nauczanie domowe do końca obecnego roku szkolnego. Jest nam niezmiernie przykro, że nie spotkamy się z naszymi uczniami aż do września. Poinformujemy Państwa w oddzielnym email wysłanym w maju o planach zakończenia roku szkolnego.

Zapisy do szkoły na rok szkolny 2020/2021 odbędą się drogą elektroniczną ze względu na panujący nakaz pozostawania w domu.

W najbliższy piątek 24 kwietnia 2020 po godz 5:00 PM otrzymają Państwo email z linkiem do FORMY REJESTRACYJNEJ 2020/2021.

Email będzie wysłany tylko do jednego rodzica, który jest podany jako pierwszy w naszej szkolnej bazie danych.

Jeśli wasza rodzina nie otrzyma linku z formą prosimy o wysłanie email na adres: contact@emiliaplater.org dołączając: imię, nazwisko rodzica oraz imiona i nazwiska dzieci. Po weryfikacji danych prześlemy Państwu link do rejestracji.

REJESTRACJA BĘDZIE OTWARTA OD DNIA 24 kwietnia 2020 od godz. 5:30 PM do dnia 3 maja 2020 r do godz. 11 PM CST.

Rejestracja w tych terminach jest WYŁĄCZNIE dla obecnych rodzin, które mają przynajmniej jednego ucznia w naszej szkole. Po dniu 3 maja nie gwarantujemy miejsca dla niezarejestrowanego obecnego ucznia. Jeśli będziemy mieli miejsca po tym terminie cena rejestracji wzrośnie o \$100.

Rejestracja dla nowych rodzin będzie otwarta z dniem 16 maja 2020 r. Instrukcje dla nowych rodzin będą podane na naszej stronie w ciągu najbliższego tygodnia.

Formę rejestracyjną należy wypełnić elektronicznie korzystając z telefonu, tabletu lub komputera. Formę będzie można wypełnić tylko 1 raz. Prosimy o zwrócenie uwagi na poprawne uzupełnienie wszystkich wymaganych rubryk. Proces ten nie zajmie więcej niż 15 minut.

Zamówienie podręczników i katechizmów jest obowiązkowe przy wypełnianiu formy. W obecnej sytuacji NIE BĘDZIEMY w stanie zapewnić podręczników dla Waszych dzieci w późniejszym terminie. Prosimy o sprawdzenie jakie książki obowiązują w danej klasie i upewnienie się, że zamówili Państwo wszystko, co potrzeba.

Wykaz obowiązujących podręczników znajduje się na naszej stronie pod adresem: <http://www.emiliaplater.org/zapisy/informacje-ogolne/wykaz-podrecznikow/>

Podręczniki będą rozdane na początku roku szkolnego.

Rozumiemy trudną sytuację finansową w jakiej znalazło się wiele naszych rodzin, dlatego w tym roku wyjątkowo wychodzimy naprzeciw i oferujemy płatność w dwóch terminach. Jeżeli ktoś znalazł się w trudnej sytuacji finansowej i nie jest w stanie pokryć pełnych kosztów jednorazowo, może wpłacić depozyt w wysokości \$200.

W czasie rejestracji wybiorą Państwo opcję zapłaty: opcja zapłaty tylko depozytu lub całej kwoty.

Opłatę za szkołę będziemy pobierać w formie czeku lub karty kredytowej.

PŁATNOŚĆ CZEKIEM:

Czeki należy wypisać na EMILIA PLATER POLISH SCHOOL, z dopiskiem imion dzieci i wysłać na adres: Emilia Plater Polish School, PO BOX 681366, Schaumburg, IL 60168. Jeżeli nazwisko na czeku jest inne niż jedno z nazwisk rodziców, prosimy dołączyć karteczkę z imieniem z rejestracji w celu łatwiejszej weryfikacji danych.

Czeki w wysokości depozytu (\$200) lub całej sumy musimy otrzymać do 9 maja 2020 (nie liczy się data stempla lecz fizyczne otrzymanie czeku pocztą). W przeciwnym razie rejestracja będzie unieważniona i uczeń nie otrzyma miejsca w klasie.

Pozostałą kwotę należy zapłacić do dnia 1 sierpnia 2020 roku. Brak wpłaty pełnej sumy do tej daty jest jednoznaczny z unieważnieniem rejestracji i stratą depozytu.

PŁATNOŚĆ KARTĄ KREDYTOWĄ:

Osoby, które na formie zaznaczą opcję płatności "Karta Kredytowa" otrzymają elektroniczną fakturę (invoice) z linkiem do zapłaty poprzez serwis PayPal. Faktura musi być zapłacona do 9 maja 2020 roku. Do każdej płatności będzie doliczona opłata manipulacyjna 2.5% na pokrycie kosztów transakcji. Opłaty te są pobierane na pokrycie kosztów transakcji związanych z obsługą portalu PayPal.

Jeśli ktoś wybierze opcję zapłaty tylko depozytu otrzyma fakturę na zapłaconą kwotę. Bilans należy zapłacić do dnia 1 sierpnia 2020 r.

Po wypełnieniu formy rejestracyjnej otrzymają Państwo jej kopie jako potwierdzenie wysłania formularza.

Wypełnienie formy nie gwarantuje miejsca w danej klasie. Pierwszeństwo w klasach mają uczniowie, którzy już w niej byli. Zmiany dnia (z piątku na sobotę lub odwrotnie) będą możliwe po zakończeniu rejestracji dla obecnych rodzin, jeśli będzie miejsce w danej klasie. Skontaktujemy się z Państwem po 5 maja 2020 r.

Każda rodzina otrzyma email potwierdzający poprawne zapisanie ucznia i przydział do klasy.

Email będzie wysłany nie wcześniej, niż 72 godziny od otrzymania formularza rejestracyjnego. Prosimy nie dzwonić, jeśli nie upłynęły 72 godziny.

W razie jakichkolwiek pytań lub problemów z rejestracją prosimy o email na contact@emiliaplater.org

Dziękujemy serdecznie za współpracę i liczymy, że wszyscy nasi uczniowie wrócą do nas po wakacjach.

Małgorzata Gawior

Prezes Szkoły